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Meddelelsesbrev- Rammeavtale for operativ og strategisk kommunikasjon, Karmøy 

kommune 

 

Karmøy kommune viser til konkurranse på operativ og strategisk kommunikasjon for Karmøy 

kommune, og til deres tilbud. 

Vi har besluttet å tildele kontrakt til følgende leverandør: 

1. Appex AS 

Ved tilbudsfristens utløp var det registrert fem (5) tilbud. En leverandør ble avvist fra konkurransen.  

Alle leverandører har tilfredsstilt samtlige minimumskrav uten forbehold. Innstilte leverandør 

tilfredsstiller kvalifikasjonskravene i konkurransen. Appex leverte det tilbudet som hadde det beste 

forholdet mellom pris, oppgaveforståelse og kompetanse for kommunen, og Karmøy kommune vil 

tildele Appex kontrakten. 

Resultatet av konkurransen gir følgende vektet poengscore og rangering: 

 

Innenfor tildelingskriteriet pris leverte Appex og Mindshare Norway lavest evalueringssum.  

Innenfor kriteriet Oppdragsforståelse leverte Appex den mest helhetlige beskrivelsen av sine 

operative og strategiske tjenester til kommunen i både krise- og normal situasjon samt en meget god 

beskrivelse av samarbeid mellom kommunen og tilbyder. Appex scorer også høyest innenfor 

tildelingskriteriet kompetanse hvor de leverer best innen både erfaring og utdanning hos sine 

nøkkelpersoner. 

Totalt sett vurderes tilbudet fra Appex  til å ha det beste forholdet mellom pris, oppdragsforståelse 

og kompetanse. 

Karensperiode: 

 Karensperioden utløper den 12.05.2023. Klageadgangen gjelder saksbehandling og rettsanvendelse. 

En eventuell klage skal være begrunnet og sendes gjennom kommunikasjonsmodulen i Mercell. 

Oppdragsgiver har til hensikt å signere kontrakt med valgte leverandør straks karensperioden har 

løpt ut.  



Vi vil takke for deres deltagelse, samarbeidsvilje og engasjement i denne konkurransen. Vi ønsker 

dere velkommen tilbake til mulige konkurranser i fremtiden.  

Med vennlig hilsen  

Anja Kjellesvik-Kristiansen 

Rådgiver, innkjøp 

 

 

 


